

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 925,10
1	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	24,00000	205,00	4 920,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,00000		24,00000		
2	310237241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	28,00000	478,50	13 398,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 28,00000		28,00000		
3	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,50000	714,00	5 355,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 7,50000		7,50000		
4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,29536	291,50	1 252,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 559,50
5	602011114RT5	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	14,80000	415,00	6 142,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000*0,15		3,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 28,00000*0,4		11,20000		
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	5,00000	483,50	2 417,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,00000		5,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 312,80
7	631312411R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10	m3	2,52000	3 265,00	8 227,80
		1,2*0,15*14		2,52000		
8	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	21,00000	385,00	8 085,00
		14*1,5		21,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				12 500,00
9	952 90-9015.R0X	Zednické přípomoci - nespecifikované	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
		OO : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				22 050,00
10	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	122,50000	180,00	22 050,00
		14*3,5*2,5		122,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				83 456,82
11	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	136,00000	132,50	18 020,00
		16*6		96,00000		
		5*2+5*6		40,00000		
12	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	225,00000	132,50	29 812,50
		150+40+35		225,00000		
13	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 200	m	573,80000	46,40	26 624,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 58,80000		58,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 181,00000		181,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 51,00000		51,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 213,50000		213,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 38,50000		38,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,00000		7,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 15,00000		15,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,00000		9,00000		
14	900 RT1X	HZS-dokončovací a kompletační práce Práce v tarifní třídě 4	h	36,00000	250,00	9 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 411,00
15	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	24,00000	133,50	3 204,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*12		24,00000		
16	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	28,00000	274,00	7 672,00
		2*14		28,00000		
17	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	5,00000	107,00	535,00
		5		5,00000		
Díl: 713		Vnitřní vodovod				122 723,07
18	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	34,30000	73,50	2 521,05
		vyp :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 29,00000*0,7		20,30000		
		L14 : 3		3,00000		
		S12 : 2+9		11,00000		
19	722181212RW6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 50 mm	m	213,50000	111,00	23 698,50
		S1 : (1,5+4,5+9)		15,00000		
		S2,4, 6, 10 : (11+9)*4		80,00000		
		S3, 5, 9 : (4,5+9)*3		40,50000		
		S7b : (4+6)		10,00000		
		S8 : (12+6)		18,00000		
		S11 : (2+9)		11,00000		
		S13 : (6+7+9)		22,00000		
		L11 : (1+6)		7,00000		
		VS : 4+2+4		10,00000		
20	722181213RY3	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	7,50000	148,00	1 110,00
		SV : 7,5		7,50000		
21	722181213RY7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 90 mm	m	10,50000	180,50	1 895,25
		SV : 8,5+2		10,50000		
22	722181213RZ2	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 110 mm	m	26,00000	219,50	5 707,00
		SV : 1+18,5+1,25*2+1,1+2,5+0,4		26,00000		
23	722182001R00	Montáž izol.skruží na potrubí DN 25,lep.spoj	m	24,50000	35,70	874,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 58,80000		58,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 34,30000*-1		-34,30000		
24	722182004R00	Montáž izol.skruží na potrubí DN 32,lep.spoj	m	181,00000	49,60	8 977,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 181,00000		181,00000		
25	722182006R00	Montáž izol.skruží na potrubí DN 75,lep.spoj	m	7,00000	67,40	471,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 7,00000		7,00000		
26	722182008R00	Montáž izol.skruží na potrubí DN110,lep.spoj	m	9,00000	80,10	720,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 35,00000		35,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 26,00000*-1		-26,00000		
27	722182005R00X1	Montáž izol.skruží na potrubí DN 40,lep.spoj	m	51,00000	54,50	2 779,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 51,00000		51,00000		
28	722182005R00X2	Montáž izol.skruží na potrubí DN 50,lep.spoj	m	213,50000	58,20	12 425,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 427,00000		427,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 213,50000*-1		-213,50000		
29	722182005R00X3	Montáž izol.skruží na potrubí DN 63,lep.spoj	m	38,50000	64,30	2 475,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 26,00000		26,00000		

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 20,00000		20,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,50000*-1		-7,50000		
30	722182007R00X1	Montáž izol.skruží na potrubí DN 90,lep.spoj	m	15,00000	78,20	1 173,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 25,50000		25,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,50000*-1		-10,50000		
31	631433202R	Pouzdro potrubní 28/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	25,23500	86,20	2 175,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 24,50000		24,50000		
		Koeficient: 0,03		0,73500		
32	631433203R	Pouzdro potrubní 35/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	186,43000	87,30	16 275,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 181,00000		181,00000		
		Koeficient: 0,03		5,43000		
		Koeficient:				
33	631433204R	Pouzdro potrubní 42/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	52,53000	88,40	4 643,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 51,00000		51,00000		
		Koeficient: 0,03		1,53000		
		Koeficient:				
34	631433206R	Pouzdro potrubní 54/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	219,90500	102,50	22 540,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 213,50000		213,50000		
		Koeficient: 0,03		6,40500		
35	631433308R	Pouzdro potrubní 64/40 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	39,65500	149,00	5 908,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 38,50000		38,50000		
		Koeficient: 0,03		1,15500		
		Koeficient:				
36	631433310R	Pouzdro potrubní 76/40 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	7,21000	153,00	1 103,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,00000		7,00000		
		Koeficient: 0,03		0,21000		
		Koeficient:				
37	631433311R	Pouzdro potrubní 92/40 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	15,45000	171,50	2 649,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 15,00000		15,00000		
		Koeficient: 0,03		0,45000		
		Koeficient:				
38	631433314R	Pouzdro potrubní 114/40 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	9,27000	212,50	1 969,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,00000		9,00000		
		Koeficient: 0,03		0,27000		
		Koeficient:				
39	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,35212	1 780,00	626,77
Díl: 722		Vnitřní vodovod				840 434,73
40	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	766,30000	29,10	22 299,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 58,80000		58,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 181,00000		181,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 51,00000		51,00000		

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 427,00000		427,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 7,00000		7,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 25,50000		25,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 26,00000		26,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 20,00000		20,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 30,00000*-1		-30,00000		
41	722172332R00	Potrubí z PPR, PN20, D 25x4,2 mm, vč. žlabu FeZn a kotvení (objímek)	m	61,74000	387,50	23 924,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 58,80000		58,80000		
		Koeficient: 0,05		2,94000		
		Koeficient:				
42	722172333R00	Potrubí z PPR, PN20, D 32x5,4 mm, vč. žlabu FeZn a kotvení (objímek)	m	190,05000	470,50	89 418,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 181,00000		181,00000		
		Koeficient: 0,05		9,05000		
		Koeficient:				
43	722172334R00	Potrubí z PPR, PN20, D 40x6,7 mm, vč. žlabu FeZn a kotvení (objímek)	m	53,55000	645,00	34 539,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 51,00000		51,00000		
		Koeficient: 0,05		2,55000		
		Koeficient:				
44	722172335R00	Potrubí z PPR, PN20, D 50x8,3 mm, vč. žlabu FeZn a kotvení (objímek)	m	448,35000	752,00	337 159,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 427,00000		427,00000		
		Koeficient: 0,05		21,35000		
		Koeficient:				
45	722172354R00	Křížení potrubí z PPR úprava dle stávajících rozvodů	kus	36,00000	327,50	11 790,00
		12*3		36,00000		
46	722174213R00	Montáž potr.plast polyf.svař.D 25 mm,vodovod	m	58,80000	82,90	4 874,52
		vyp :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 29,00000*0,7		20,30000		
		L14 : 2*3		6,00000		
		S7a : 2+6		8,00000		
		S5 : 4,5+9		13,50000		
		S12 : 2+9		11,00000		
47	722174214R00	Montáž potr.plast polyf.svař.D 32 mm,vodovod	m	181,00000	95,00	17 195,00
		S1 : 1,5+4,5+9		15,00000		
		S2,4, 6, 10 : (11+9)*4		80,00000		
		S 5, 9 : (4,5+9)*2		27,00000		
		S7b : 2+6		8,00000		
		S8 : 12+6		18,00000		
		S11 : 2+9		11,00000		
		S13 : 6+7+9		22,00000		
48	722174215R00	Montáž potr.plast polyf.svař.D 40 mm,vodovod	m	51,00000	102,00	5 202,00
		L02-L11 : 19+16		35,00000		
		S7a : (2+6)*2		16,00000		
49	722174216R00	Montáž potr.plast polyf.svař.D 50 mm,vodovod	m	427,00000	108,00	46 116,00
		S1 : (1,5+4,5+9)*2		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S2,4, 6, 10 : (11+9)*4*2		160,00000		
		S3, 5, 9 : (4,5+9)*3*2		81,00000		
		S7b : (4+6)*2		20,00000		
		S8 : (12+6)*2		36,00000		
		S11 : (2+9)*2		22,00000		
		S13 : (6+7+9)*2		44,00000		
		L11 : (1+6)*2		14,00000		
		VS : (4+2+4)*2		20,00000		
50	722174218R00	Montáž potr.plast.polyf.svař.D 75 mm,vodovod	m	7,00000	154,50	1 081,50
		TV : 7		7,00000		
51	722174219R00	Montáž potr.plast.polyf.svař.D 90 mm,vodovod	m	25,50000	168,00	4 284,00
		TV : 6,5+8,5		15,00000		
		SV : 8,5+2		10,50000		
52	722174220R00	Montáž potr.plastů polyf.svař. D110mm,vodovod	m	35,00000	191,00	6 685,00
		TV : 6+3		9,00000		
		SV : 1+18,5+1,25*2+1,1+2,5+0,4		26,00000		
53	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 63	m	766,30000	20,90	16 015,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 766,30000		766,30000		
54	210071091R00	Rozvod přípoj.PPR,koncový kryt	kus	31,00000	376,50	11 671,50
		27		27,00000		
		OO : 4		4,00000		
55	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	30,00000	50,50	1 515,00
		SV : 30		30,00000		
56	722172336R00	Potrubí z PPR, PN20, D 63x10,5 mm, vč. žlabu FeZn	m	27,30000	998,00	27 245,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 26,00000		26,00000		
		Koeficient: 0,05		1,30000		
		Koeficient:				
57	722174217R00	Montáž potr.plast.polyf.svař.D 63 mm,vodovod	m	26,00000	123,00	3 198,00
		S4b : 1+2+6		9,00000		
		OOL10 : 11+6		17,00000		
58	722174217R00	Montáž potr.plast.polyf.svař.D 63 mm,vodovod	m	20,00000	123,00	2 460,00
		TV : 5+7,5		12,50000		
		SV : 7,5		7,50000		
59	722181817R00	Demontáž plstěných pásů z trub do DN 150	m	30,00000	81,20	2 436,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 30,00000		30,00000		
60	286151856R	Trubka 63 x 8,6 třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, vč. žlabu FeZn	m	21,00000	502,00	10 542,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 20,00000		20,00000		
		Koeficient: 0,05		1,00000		
		Koeficient:				
61	286151857R	Trubka 75 x 8,4 třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, vč. žlabu FeZn	m	7,35000	863,00	6 343,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 7,00000		7,00000		
		Koeficient: 0,05		0,35000		
		Koeficient:				
62	286151858R	Trubka 90 x 10,1 třívrstvá PP-RCT/AL/PPR	m	26,77500	1 167,00	31 246,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 25,50000		25,50000		
		Koeficient: 0,05		1,27500		

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Koeficient:				
63	286151859R	Trubka 110 x 12,3 třívrstvá PP-RCT/AL/PPR	m	36,75000	1 874,00	68 869,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 35,00000		35,00000		
		Koeficient: 0,05		1,75000		
		Koeficient:				
64	28654006R	Koleno 90° PPR do D 32 mm	kus	68,00000	13,90	945,20
		4*(5+12)		68,00000		
65	28654010R	Koleno 90° PPR do D 50 mm	kus	140,00000	65,60	9 184,00
		14*2*5		140,00000		
66	28654013R	Koleno 90° PPR do D 75 mm	kus	25,00000	221,50	5 537,50
		25		25,00000		
67	28654015.AR	Koleno 90° PPR do D110 mm	kus	16,00000	629,00	10 064,00
		16		16,00000		
68	28654080R	T kus jednoznačný PPR do DN 50 mm	kus	20,00000	73,80	1 476,00
		20		20,00000		
69	28654082R	T kus jednoznačný PPR do DN 63 mm	kus	10,00000	180,00	1 800,00
		10		10,00000		
70	28654087R	T kus jednoznačný PPR do DN 110 mm	kus	20,00000	725,00	14 500,00
		20		20,00000		
71	28697147RX	D+M Spojovací a pomocný materiál potrubí vč. redukci a odpoček	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
		OO : 1		1,00000		
72	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	5,25269	1 450,00	7 616,40
Díl: 734		Armatury				199 836,81
73	722236124R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní PN20 1" (DN25)	kus	29,00000	490,00	14 210,00
		29		29,00000		
74	722236126R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní PN20 6/4" (DN40)	kus	4,00000	1 009,00	4 036,00
		4		4,00000		
75	722236127R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní PN20 2" (DN50)	kus	22,00000	1 392,00	30 624,00
		22		22,00000		
76	722236128R00	Kohout vod.kulový PN20 2 1/2" (DN63)	kus	4,00000	3 785,00	15 140,00
		4		4,00000		
77	734109218R00	Montáž přírub zaslepení vedení, vč. mat.	soubor	4,00000	2 865,00	11 460,00
78	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	35,00000	68,00	2 380,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 29,00000		29,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,00000		2,00000		
		OO : 4		4,00000		
79	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	12,00000	96,00	1 152,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 10,00000		10,00000		
		OO : 2		2,00000		
80	734209119R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 1/2	kus	4,00000	148,00	592,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 4,00000		4,00000		
81	722262153R00X	Potrubní oddělovač DN50 tř.2, požární vodovod	kus	1,00000	26 400,00	26 400,00
		1		1,00000		
82	734100813R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 150	kus	4,00000	540,00	2 160,00
83	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	4,00000	99,00	396,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 4,00000		4,00000		
84	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	26,00000	136,00	3 536,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 22,00000		22,00000		
		OO : 4		4,00000		
85	891313321R00	Montáž ventilů v šachtě	kus	2,00000	1 320,00	2 640,00
86	28653153.AR	Přechodka PE-měď ISIFLO 110 D 63 x 2"vnější závit	kus	4,00000	600,00	2 400,00
		2*2		4,00000		
87	28653159.AR	Vsuvka podpurná ISIFLO typ T-180 d 63 mm	kus	4,00000	219,00	876,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 4,00000		4,00000		
88	286542981R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25 PPR	kus	195,60000	76,30	14 924,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 29,00000*2		58,00000		
		vykou : 12*2+1,2*93+2		137,60000		
89	28654300R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40 PPR	kus	8,00000	459,00	3 672,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 4,00000*2		8,00000		
90	28654301R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50 PPR	kus	46,00000	895,00	41 170,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1,00000*2		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 22,00000*2		44,00000		
91	28654302R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 63 PPR	kus	4,00000	828,00	3 312,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 4,00000*2		8,00000		
		-4		-4,00000		
92	5513806013R	REGULAČNÍ VENTIL, vnitřní z. 1" (DN 25)	kus	2,00000	1 181,00	2 362,00
93	5513806014R	REGULAČNÍ VENTIL, vnitřní z. 5/4" (DN 32)	kus	10,00000	1 608,00	16 080,00
94	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,21692	1 450,00	314,53
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				35 185,58
95	767900020RA0	Demontáž obložení podhledů	m2	7,50000	298,00	2 235,00
		3*2,5		7,50000		
96	345711816RX	Montážní materiál systémových konzol	kpl	17,00000	756,00	12 852,00
97	345711817RX	Systémová lišta s konzolami (3ks) FeZn děrované	kus	17,00000	1 180,00	20 060,00
98	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02448	1 576,00	38,58
Díl: 784		Malby				6 177,60
99	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	99,00000	62,40	6 177,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,80000*5		74,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000*5		25,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 699,30
100	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	6,16808	229,00	1 412,49
101	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	24,67230	32,00	789,51
102	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,16808	486,50	3 000,77
103	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m ruční	t	6,16808	277,50	1 711,64
104	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,16808	1 100,00	6 784,89
Díl: VN		Vedlejší náklady				28 206,00
105	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125	m	785,30000	20,00	15 706,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 58,80000		58,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 181,00000		181,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 51,00000		51,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 427,00000		427,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 7,00000		7,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 25,50000		25,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 35,00000		35,00000		
106	005121 R	Zařízení staveniště a BOZP	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-210	SKM - KOUNICOVA - OPRAVA ROZVODŮ VODY
O:	SO 1.4	Technika prostředí staveb
R:	VJ	PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
107	004111021RXY	Vypracování dodavatelské dokumentace	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
108	00521 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
109	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
110	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				20 100,00
111	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
112	005231030R	Zkušební provoz a vyvážení soustavy	Soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00
113	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení a tlakové zkoušky	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
114	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
115	273172T10XY	Doregulování pat objektů	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Celkem						1 445 578,31

Poznámky uchazeče k zadání